
ZARZĄDZENIE NR 22.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 16 371,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 71 825 661,66 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16 371,00 zł, tj. do kwoty 71 821 511,66 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 27 300,00 zł, i zwiększa się o kwotę 43 671,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 85 343 040,42 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 27 300,00 zł, i zwiększa się o kwotę 43 671,00 zł, tj. do kwoty 66 
290 959,07 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

3. Wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, stanowiący Załącznik Nr 12 do uchwały 
Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 22.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/06/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 7 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 500,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

854 14 429,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 871,00 22 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 429,00 0,00 7 871,00 22 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 14 429,00 0,00 7 871,00 22 300,00

71 805 140,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

0,00 16 371,00 71 821 511,66

majątkowe
4 150,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 150,00

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 809 290,66

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

0,00 71 825 661,6616 371,00

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 22.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 07/06/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 263 725,04 4 052 822,87 1 367 822,87 0,00 1 367 822,87 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 210 902,17 12 210 902,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 263 725,04 4 052 822,87 1 367 822,87 5 000,00 1 362 822,87 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 210 902,17 12 210 902,17 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 212 072,00 1 366 472,00 1 366 472,00 0,00 1 366 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 845 600,00 6 845 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 212 072,00 1 366 472,00 1 366 472,00 5 000,00 1 361 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 845 600,00 6 845 600,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 456 363,00 5 356 363,00 5 095 860,00 3 909 145,00 1 186 715,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 456 363,00 5 356 363,00 5 095 860,00 3 904 145,00 1 191 715,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 790 000,00 1 090 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 785 000,00 1 095 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 224 117,28 224 117,28 194 117,28 32 600,00 161 517,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 617,28 232 617,28 202 617,28 32 600,00 170 017,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 224 117,28 224 117,28 194 117,28 32 600,00 161 517,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 617,28 232 617,28 202 617,28 32 600,00 170 017,28 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 164 429,00 164 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 871,00 7 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 64 429,00 64 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 871,00 7 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 613 703,00 18 613 703,00 748 988,00 480 841,00 268 147,00 5 000,00 17 859 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 12 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 613 703,00 18 613 703,00 760 988,00 491 841,00 269 147,00 5 000,00 17 847 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 13 975 500,00 13 975 500,00 131 185,00 108 696,00 22 489,00 0,00 13 844 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 975 500,00 13 975 500,00 131 185,00 107 696,00 23 489,00 0,00 13 844 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 846 500,00 3 846 500,00 317 500,00 283 700,00 33 800,00 0,00 3 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 846 500,00 3 846 500,00 329 500,00 295 700,00 33 800,00 0,00 3 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 278 685,00 4 560 815,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412 192,01 4 864 500,00 4 839 500,00 275 185,00 4 564 315,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 692,01 1 547 692,01 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 278 685,00 3 021 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 275 185,00 3 024 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 326 669,42 66 274 588,07 40 073 840,70 23 296 235,76 16 777 604,94 5 321 600,00 19 678 193,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 300,00 -27 300,00 -15 300,00 -10 300,00 -5 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 671,00 43 671,00 35 800,00 17 800,00 18 000,00 0,00 7 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 343 040,42 66 290 959,07 40 094 340,70 23 303 735,76 16 790 604,94 5 321 600,00 19 674 064,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 19 052 081,35 19 052 081,35 3 480,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 2



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bronowie Zalesiu

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maszewie

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Proboszczewicach

0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej 

Białej

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wyszynie

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00

Zakres porozumienia lub umowy

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 7 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 22.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

7 czerwca 2021 roku. 

 

 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 
 

§ 2710 
 
 
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

+ 8 500,00 
 
 

 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne  o kwotę 8 500,00 zł, które przeznacza się na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 8 500,00  

1. 
 
 
 
 

 

w wysokości 1 000,00 zł. – na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz OSP w 

Bronowie Zalesiu  

(z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania", edycja 2021, w ramach dofinansowania własnych zadań bieżących 

gmin z zakresu wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany 

ze środków Powiatu Płockiego) 

 
2. 
 
 
 
 
 

 

w wysokości 1 000,00 zł. – na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz OSP w 

Brwilnie  

(z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania", edycja 2021, w ramach dofinansowania własnych zadań bieżących 

gmin z zakresu wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany 

ze środków Powiatu Płockiego) 

 
3. 
 
 
 
 
 

 

w wysokości 1 000,00 zł. – na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz OSP w 

Maszewie 

(z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania", edycja 2021, w ramach dofinansowania własnych zadań bieżących 

gmin z zakresu wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany 

ze środków Powiatu Płockiego) 

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 1



2 
 

4. 
 
 
 
 

 

w wysokości 3 500,00 zł. – na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz OSP w 

Proboszczewicach 

(z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania", edycja 2021, w ramach dofinansowania własnych zadań bieżących 

gmin z zakresu wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany 

ze środków Powiatu Płockiego) 

5.  
 
 
 
 

 

w wysokości 1 000,00 zł. – na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz OSP w 

Starej Białej 

(z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania", edycja 2021, w ramach dofinansowania własnych zadań bieżących 

gmin z zakresu wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany 

ze środków Powiatu Płockiego) 

 
6. 
 
 
 
 
 

 

w wysokości 1 000,00 zł. – na dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz OSP w 

Wyszynie 

(z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania", edycja 2021, w ramach dofinansowania własnych zadań bieżących 

gmin z zakresu wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program realizowany 

ze środków Powiatu Płockiego) 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 80/2021 z dnia 

1 czerwca 2021 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 854 rozdz. 85415 

(Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) ze źródła – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 7 871,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 854 

rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 7 871,00 zł, 

które przeznacza się na stypendia dla uczniów (§ 3240). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 2



3 
 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dz. 600 rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 5 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

 

 

2. w dz. 750 rozdz. 75023 – Urzędy Gminy, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 5 000,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 5 000,00 

 

 

3. w dz. 855 rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 1 000,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 1 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 3



4 
 

4. w dz. 855 rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego,  dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 12 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 800,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 12 000,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 800,00 

 

5. w dz. 900 rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 100,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 3 500,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 3 400,00 

 

 

 

Id: A05970F0-367D-4F25-B247-8B5EE12EC393. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK NR 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK NR 3
	Zalacznik 4 UZASADNIENIE

		2021-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




